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Detalhes técnicos

Poténcia Maxima
Alimentacao:
Frequéncia:
Casquilho:
Pontos de luz:
Fonte luminosa:
Uso:

Protecao IP:
Material:

Instalacao:
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6x40 W
220-240V AC
50-60 Hz
E27

6

Lampada E27
Interior

IP20

Téxtil

Superficie

Modelos

Cor

[:] Multi-cor

Dimensoes:
Altura:
Largura:

Comprimento:

Tamanho do Florao:

Peso:
Nao inclui:
Garantia:

Certificados:

Ref:

72917-148207

230x670x840 mm
230 mm

670 mm

840 mm

120 mm

2.112 kg
Lampadas

3 Anos

CE & RoHS, UKCA
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Ambiente
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Descrigdo

O Plafon Circular Tecido Tallabo combina um design Unico e elegante com acabamentos de alta qualidade.Combina seis abajures

de tecido de diferentes tamanhos e cores.

Carateristicas do Plafon Circular Tecido Tallabo

O Plafon Circular Tecido Tallabo traz um estilo Unico a qualquer espago. A luz emitida por este Plafon Circular Tecido Tallabo
dependera da lampada LED E27 que instalarmos. Desta forma, podemos escolher uma luz quente, fria ou neutra, dependendo do
ambiente que queremos criar. Uma opcao interessante é optar por algumas das ldmpadas RGB ou CCT que nos dardo um plus de
versatilidade ao iluminar o espacgo, seja numa casa ou numa instalacao comercial. Sao amplamente utilizados em ambientes tao

variados como salas de jantar, quartos, cozinhas, escritorios, salas de estar, restaurantes, cafetarias, etc.

Utiliza 6 lampadas E27 NAO INCLUIDAS no produto.
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Fotos adicionais
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